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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. /952 gZProt Elbasan, mé KL ./ ©2021
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshm&ria
e aktit tuaj nr.76, daté 30.09.2021 " Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar
6% pér familjet e refuzuar né tremujorin e fundit (Qershor-Gusht 2021) periudha Gusht 20217,
konfirmoj né parim mbéshtetjen e tij né ligj.
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- VENDIM

Nr. 32| prot o & o5 10, 2o
Nr.76 dt. 30.09. 2021

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 1 KUSHTEZUAR 6 %
PER FAMILJET E REFUZUAR NE TREMUJORIN E FUNDIT
(Qershor-Gusht 2021 ) PERIUDHA
Gusht 2021

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”™,
Vendim Nr.597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t&
masés mujore t& pérfitimit t& Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér Ndihmén Ekonomike” Kreu IV, Vendim Nr. 956, daté 7.12.2016 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe detajeve té formulés sé unifikuar t& pikézimit pér pérfitimin e
Ndihmés Ekonomike”. Familjet perfituse nga fond i kushtezuar per bllok ndihmen ekonomike
deri 6% ,rekomandohen nga vete sistemi elektronik ku pervec ndihmes ekonomike ne masen e
perfitimit perfshihet edhe kompesimi i energjise elektrike.

Sektori i ndihmes Ekonomike nisur nga referimi ne sistemin elektronik per familjet perfituse ,
nga verefikimi i gjendjes social — ekonomike si dhe nga propozimet qge jane bere ne Projekt-
Vendimet dhe Relacionet e Njesive Administrative. Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates
30.09.2021 pasi shqyrtoi dokumentacion e ardhur nga nga Sektori i Ndihmes Ekonomike dhe

Administratoret sociale te Njesive dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise:

VENDOSI:
1.Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% per familjet e refuzuara ne tre
mujorin (Qershore-Gusht 2021 ) Periudha Gusht 2021 ,per arsye te mos plotesimit te pikeve te
gjeneruar edhe ne sistemin elektronik gjithsej 89 familje me njé fond prej 290.800 leke .

2.Familjet pérfituese sipas listés bashkéngjitur dale nga sistemi elektronik i ndihmes ekonomike.

3.Masa e pagesés pér familjet pérfituese té jeté sipas VKM nr. 904, date 12.12.2012 pika 12
dhe Udhézimit Nr.8 dt.23.06.2014 t&¢ Min.Shendetsise dhe Mbr.Sociale.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dite pas shpalljes.
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Fondi 6% Periudha e perfitimit Gusht 2021.

Hotolish “ e Gani
olisht " Nafije Gani 2520 1288 3808 2
Gjera
S Avni Reshit 1800 1288 3088 1
Stafa
i Harif Mustafa 3960 1288 5248 3
Stafa
" Xhevahur‘ Murat 3060 1288 4348 2
Facja
Librazhd i
" Ramadan' Sali 1800 1288 3088 1
Seferi
, | Farie Sefedm 2600 2600 1
Topi
Skenderie Petrit
3 Xhabli b o :
- Kastrlc?t Alush 1260 1288 2548 2
Alikaj
. Teuta. Hamdi 2700 2700 2
Disha
g | Jonida Faik 2700 2700 2
Hungi
- Xhevahlre Haziz 1800 1288 3088 1
Bicaku
Fatbardha
7
) Osman Shahini - s ]
9 Guri Shefget 4860 4860 4
Llapushi
- Haxhi Jo.nuz 3060 1288 4348 2
Kushi
b Endrit .H.amnt 3060 3060 2
Mojsja ;
Xhuliana
12 Xhemal 3600 3600 3
Berdhoshi




Ardi Osman

13 . 1800 1288 3088
Elezi .
14 Bukurie Hamdi 4320 4320
Hoxha
15 Agim Mongl 3060 1288 4348
Toli
16 Irena Agim 900 900
Balazi
Kujtim Islam
17 =T 3060 1288 4348
Albarjami
18 | Vule Kadri Topi | 2600 2600
19 Aishe Sulejman 2600 1288 3888
Belba
20 Gentila Qamil 2700 2700
Doda
51 Farije Fezulla 1260 1260
Kollombo
2 RaJmonda. Luan 2700 2700
Zylali
23 Deje Muharem 2700 1288 3988
Coha
24 Hyrije Adem 2600 2600
Cota
25 Islam Ramazan 3060 1288 4348
Brahja
% Artur Musa 1800 1288 3088
Agastra
Andelina
27 Lavdim 2700 2700
Berdhoshi
28 | Refat GaniBala | 4320 4320
29 Elona .Sthkl 2700 2700
Mojsja
30 Burbuge Estref 1800 1288 3088
Cuka
31 AgrorT Ha.san 1800 1800
Hajdari
32 Grigori .Falk 4860 4860
Cani
33 Lytfije Maliq 1800 1800

Ozuni




Lunik

Orenje

Olsjan Haki
Shkrepi

Nadire Maksut
Luka

Manushage
it Ferit Shkurti 1800 e
35| XhemileSeit| | .4 1288 4348
Pogi
36 Taulant Sabri 3960 3960
Cela
gy | - Mjshtaqi 6480 6480
Leka
3g | DietnaQemili . oo 2700
Dobrenji
39 | Shyayrie Belul |25, 1288 3088
Blloshmi
40 | Sote Ismail Cota 1260 1260
a1 Rezarta D!Iaver 2160
Kushi

Polis

Luan Enver Koci

Fatos Ferit Ferra

4320

4320

Hasime Xhaferr
Murati

1800

1288

3088

Hava Hamit
Hasani

3060

1288

4348

Kasem Halil
Hasani

3060

1288

4348

Dhimitér Veli
Alla

3060

1288

4348

Bihane Beqir

2600

1288

3888




Kasa

Qender -
LIBRAZHD

Bukurie »

7 Mehmet 2600 2600
Tanushi

8 pam ol 1260 1260
Alimeta
Naim Ismail

1288

9 oo 3060 4348

| Mmetkae . s 1288 4348
Hoxha

11 | MysenRamazan | 444, 3060
Noni

12 | Faik Ismail Bufi | 3060 1288 4348

yg | Kadife Hasan 1260 1288 2548
Shkurti

iy MR 1288 4348
Cura

15 | Sulajmantonuz | 4o, 1288 2548
Guberi

16| Smabedin | o505 5220
Murati

17 | PetritMehmet | 440, 1288 4348
Cura

g MiERdmm o 1288 4348
Zogolli

19 | lorahim Myftan | 000 1288 2548
Shalla

L i 3060 1288 4348
Lleshi

Bajram Qazim

1 2600 2600
Kaca
Sami Jakup
1800 1288 3088
£ Qoshku
3 | XhaneOsman) | g4, 1288 3088
Kojku
Nadire Nuri
1 1800
2 Allkja o
5 Hekuran Sali 1260 1260

Mema




